Приказ № 28

по МОУ «Мандровская средняя общеобразовательная школа»

от 02.09.2008 года.года

«О распределении стимулирующей части ФОТ педагогическому персоналу

МОУ «Мандровская средняя общеобразовательная школа»

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    На основании решения Управляющего совета школы от 30.08.2008 года

приказываю:

     распределить стимулирующую часть ФОТ педагогическим работникам школы следующим образом:

 1. Обищенко Т.Т. – 1313,5 руб.

 2. Дан О.А.           -  3965 руб. (3538- зам.; 427 -уч.)

 3. Аладьина Н.А.  -  2926 руб. (2440-зам.; 486-уч.)

 4. Аладьина Т.В. -   1839,2 руб.

 5. Гриднева С.А. -  2069,1 руб.

 6. Жерлицина М.В. – 1943,7 р.

 7. Зеленский С.В. -  397,1 руб.

 8. Ерыгина В.Н. -    1065.3 руб.

 9. Князева А.Е. -      668,8 руб.

10. Логинова А.И. - 1546,6 руб.

11. Обищенко Л.Н. – 334.4 руб.

12. Потанина Е.Н. -  1881 руб.

13. Безгодков В.И. - 1438.9 руб.

14. Устенко В.А. -    1672 руб.

15. Шибанова Л.Ф. –2779.7 руб.

16. Григорян О.В. – 1421.2 руб.

            Директор школы:                                                    Т.Т.Обищенко

Приказ № 28/1

по МОУ «Мандровская средняя общеобразовательная школа»

от 02.09.2008 года.года

«О распределении стимулирующей части ФОТ обслуживающему персоналу

МОУ «Мандровская средняя общеобразовательная школа»

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    На основании решения Управляющего совета школы от 30.08.2008 года

приказываю:

    распределить стимулирующую часть ФОТ обслуживающему персоналу школы следующим образом:

       1.   Захарова Н.С.    – 1435 руб.

2. Обущенко Г.Н. – 1435 руб.

3. Тайхерт М.М.    – 1435 руб.

4. Мякинина Т.А.  – 1435 руб.

5. Касенкова Ж.В. – 1435 руб.

6. Обищенко Л.Н. – 1435 руб.

7. Щербина Н.Г.    – 1435 руб.

8. Чуприна Г.А.      – 1435 руб.

                                    Директор школы:                                            Т.Т.Обищенко